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Pielęgnica Severum Rotkeil - Heros
Efasciatus Rotkeil
Cena brutto 260,00 zł

Cena netto 247,62 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Pielęgnica Severum Rotkeil - Heros Efasciatus Rotkeil

Ryba akwariowa Pielęgnica Severum znana również pod nazwą fałszywej paletki

 
Severum czerwonoskrzydły - kolor ciała pielęgnic może zmieniać się od oliwkowego do srebrnego z ciemnymi plamami. Severum rotkeil ma
również swoją indywidualną cechę - osobniki mają pomarańczowe płetwy i jasny pasek na głowie w tym samym odcieniu. 

 

Pielęgnice Severum znane są również jako „fałszywe paletki” – tak nazywa się je ze względu na wysokie, bocznie spłaszczone ciało.

 

Rozmiar: max do 15 cm.

Występowanie

Ameryka Południowa. Występuje w Brazylii i Peru w głównym nurcie Amazonki, 

w rzekach Rio Negro, Ucayali, Solimos i Xingu. Żyją w strefie przybrzeżnej z gęstą roślinnością, na terenach zalanych podczas wylewów rzek.

 

W naturze samce mogą osiągnąć 25 (30) cm, w akwarium mniej - około 15-18 cm Ryby wydają się masywne ze względu na wysokie, bocznie
spłaszczone ciało. Ubarwienie może się różnić u osobników pochodzących z różnych siedlisk. Ogólnie rzecz biorąc, początkowe formy severum
są brązowawe, z ciemnymi plamami. 

Młode ryby mają 7-8 pionowych ciemnych pasków, z których najjaśniejszy to pasek łączący końce płetwy grzbietowej i odbytowej. Jest to
również zauważalne u dorosłych ryb. Brzuch i część płetwy odbytowej są pomarańczowe. Tęczówka jest pomarańczowa lub czerwonawa. W
akwariach istnieją odmiany barwne, które prawie zastąpiły osobniki z oryginalnym ubarwieniem. 

 

Warunki w akwarium

Dla kilku dorosłych ryb wymagane jest akwarium o pojemności 200 litrów. Jeśli oprócz severum planowane jest zasiedlenie innymi gatunkami
ryb w akwarium, wówczas objętość powinna wynosić od 300-350 litrów. Akwarium musi być ozdobione korzeniami. Można sadzić duże rośliny o
twardych liściach. 

Parametry wody: Тemp=25-28°С, dGH do 20°, pH około 7.
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Zgodność

Pielęgnice Severum rozwinęły agresję wewnątrzgatunkową, więc ustalona para dorosłych lub grupa młodych ryb może być trzymana w
akwarium z innymi podobnej wielkości gatunkami, w tym niezbyt agresywnymi pielęgnicami.

 

Karmienie

Oprócz pokarmu pochodzenia zwierzęcego w diecie muszą znaleźć się składniki roślinne (posiekane i parzone wrzątkiem liście szpinaku, zielony
groszek, karma ze spiruliną). Możliwe jest karmienie zbilansowaną karmą suchą.
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